
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Nr.

155

158

199

146

131

138

182

169

111

178

152

193

181

103

Name

Irene Scheuren

Michele Prott

Linda Probst

Natascha Bersch

Jenni Ewertz

Catherine Maraite

Annick Gut

Tanja Schulz

Jasmin Oesterling

Verena Linden

Sabine Mülhausen

Jennifer Otten

Veronique Goebel

Michaela Ripplinger

Nat-Wohnort

B

L

B

D

L

B

L

D

D

D

D

L

D

Fabrikat

Mitsubishi Colt 1,8

VW Scirocco 1,8

Honda Civic 1,4

Honda Civic 1,6

Honda Civic 1,6

Honda Civic 1,4

Honda Civic 1,5

VW Golf 1,8

Mazda 323 1,8

VW Golf 1,6

Seat Ibiza 1,6

Honda Civic 1,4

VW Golf 1,8

VW Golf 2 1,8 GTI

Club

AMC St Vith

P&P Racing

Red Devils Racing

AC Pellenz

ARS Team Junior

AC Supporting

ACC Ralingen

GS-Racing

Team Eifel-Killer

AC Waldorf

AC Pellenz

Motorsportfreunde Faha

Rnd.

3

4

3

3

4

3

3

3

2

3

3

3

3

3

Beste Zeit

41.846

42.419

42.785

42.880

43.134

44.805

44.997

45.167

47.216

47.490

48.203

50.623

51.221

56.180

Diff.

0.573

0.939

1.034

1.288

2.959

3.151

3.321

5.370

5.644

6.357

8.777

9.375

14.334

In Rd.

2

3

3

2

3

3

3

3

1

2

3

2

2

3

km/h

73,125

72,137

71,520

71,362

70,942

68,296

68,005

67,749

64,809

64,435

63,482

60,447

59,741

54,468

Gedruckt: 20.04.2014 14:22:13

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Lady Cup b 4000 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 14:10:10

Krautscheid 0,850 Km

20.04.2014 13:49

Aushang:         h



Runde

(103) Michaela Ripplinger

1

2

3

Rundenzeit

1:01.600

58.617

56.180

Diff.

+5.420

+2.437

Tageszeit

14:12:29.763

14:13:28.380

14:14:24.560

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(155) Irene Scheuren

1

2

3

(158) Michele Prott

1

2

3

4

(199) Linda Probst

1

2

3

(146) Natascha Bersch

1

2

3

(131) Jenni Ewertz

1

2

3

4

(138) Catherine Maraite

1

2

3

(182) Annick Gut

1

2

3

(169) Tanja Schulz

1

2

3

(111) Jasmin Oesterling

1

2

(178) Verena Linden

1

2

3

(152) Sabine Mülhausen

1

2

3

(193) Jennifer Otten

1

2

3

(181) Veronique Goebel

1

2

3

Rundenzeit

42.223

41.846
42.044

42.823

47.419

42.419
42.895

44.006

43.036

42.785

42.913

42.880

42.922

43.451

43.825

43.134
44.990

48.927

46.571

44.805

52.468

46.836

44.997

46.957

45.400

45.167

47.216
47.820

48.209

47.490

48.995

48.407

48.457

48.203

50.929

50.623
50.813

52.563

51.221
53.061

Diff.

+0.377

+0.198

+0.404

+5.000

+0.476

+1.221

+0.251

+0.033

+0.042

+0.317

+0.691

+1.856

+4.122

+1.766

+7.471

+1.839

+1.790

+0.233

+0.604

+0.719

+1.505

+0.204

+0.254

+0.306

+0.190

+1.342

+1.840

Tageszeit

14:19:41.013

14:20:22.859

14:21:04.903

14:11:33.118

14:12:20.537

14:13:02.956

14:13:45.851

14:19:53.488

14:20:36.524

14:21:19.309

14:19:58.217

14:20:41.097

14:21:24.019

14:11:44.409

14:12:28.234

14:13:11.368

14:13:56.358

14:12:21.427

14:13:07.998

14:13:52.803

14:12:23.207

14:13:10.043

14:13:55.040

14:16:35.311

14:17:20.711

14:18:05.878

14:20:21.729

14:21:09.549

14:16:27.164

14:17:14.654

14:18:03.649

14:20:15.001

14:21:03.458

14:21:51.661

14:16:09.531

14:17:00.154

14:17:50.967

14:16:21.591

14:17:12.812

14:18:05.873

Gedruckt: 20.04.2014 14:22:39

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Lady Cup b 4000 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 14:10:10

Krautscheid 0,850 Km

20.04.2014 13:49

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

155 1 2

158
 1 3

199
 2

4

146 2 5

131
 3

6

138 3 7

182
 3 8

169
 4

9

111 4 10

178
 5

11

152 5 12

193
 5 13

181
 6

14

103

Gedruckt: 20.04.2014 14:23:10

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Lady Cup b 4000 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Krautscheid 0,850 Km

20.04.2014 17:49

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Nr.
155
131
146
138
169
182
178
111
199
158
193
152
181
103

Name
Irene Scheuren
Jenni Ewertz
Natascha Bersch
Catherine Maraite
Tanja Schulz
Annick Gut
Verena Linden
Jasmin Oesterling
Linda Probst
Michele Prott
Jennifer Otten
Sabine Mülhausen
Veronique Goebel
Michaela Ripplinger

Nat-Wohnort
B
L
D
B
D
L
D
D
B
L

D
L
D

Fabrikat
Mitsubishi Colt 1,8
Honda Civic 1,6
Honda Civic 1,6
Honda Civic 1,4
VW Golf 1,8
Honda Civic 1,5
VW Golf 1,6
Mazda 323 1,8
Honda Civic 1,4
VW Scirocco 1,8
Honda Civic 1,4
Seat Ibiza 1,6
VW Golf 1,8
VW Golf 2 1,8 GTI

Club
AMC St Vith
ARS Team Junior
AC Pellenz
AC Supporting
GS-Racing
ACC Ralingen
AC Waldorf
Team Eifel-Killer
Red Devils Racing
P&P Racing

AC Pellenz
Motorsportfreunde Faha

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
5
5

Gesamtzeit
4:20.966
4:38.540
4:43.014
4:43.793
4:44.714
4:45.785
4:45.789
4:48.787
4:57.200
4:58.975
4:59.919
5:01.435
4:27.365
4:43.285

Diff.

17.574
22.048
22.827
23.748
24.819
24.823
27.821
36.234
38.009
38.953
40.469

1 Runde
1 Runde

Beste Zeit
43.210
45.083
45.348
44.782
45.374
44.882
44.994
44.840
44.668
45.656
45.992
47.440
49.529
51.264

In Rd.
2
6
4
4
4
2
5
2
4
2
5
4
3
3

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0
0
0

Bemerkungen
Gestartet:  14        Gewertet:   14       Nicht gewertet:  1

Vorsprung

17.574

Ø km/h

70,354

Beste Rundenzeit

43.210

km/h

70,817

Beste Runde von

155 - Irene Scheuren

Gedruckt: 20.04.2014 18:48:42

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 18:42:51

Krautscheid 0,850 Km

20.04.2014 17:49

Aushang:         h



Runde

1

2

3

4

5

6

(158) Michele Prott

1

2

3

4

5

6

(193) Jennifer Otten

1

2

3

4

5

6

(152) Sabine Mülhausen

1

2

3

4

5

6

(181) Veronique Goebel

1

2

3

4

5

(103) Michaela Ripplinger

1

2

3

4

5

Rundenzeit

46.238

44.854

47.314

44.668
47.931

1:01.594

46.218

45.656

45.668

46.141

47.342

1:06.432

49.861

48.840

47.068

46.742

45.992

48.970

48.541

48.370

47.638

47.440
47.880

51.166

51.651

51.356

49.529
49.681

53.524

53.899

52.556

51.264

53.627

57.409

Diff.

+1.570

+0.186

+2.646

+3.263

+16.926

+0.562

+0.012

+0.485

+1.686

+20.776

+3.869

+2.848

+1.076

+0.750

+2.978

+1.101

+0.930

+0.198

+0.440

+3.726

+2.122

+1.827

+0.152

+3.995

+2.635

+1.292

+2.363

+6.145

Tageszeit

18:43:42.473

18:44:27.327

18:45:14.641

18:45:59.309

18:46:47.240

18:47:48.834

18:43:39.370

18:44:25.026

18:45:10.694

18:45:56.835

18:46:44.177

18:47:50.609

18:43:53.941

18:44:42.781

18:45:29.849

18:46:16.591

18:47:02.583

18:47:51.553

18:43:50.575

18:44:38.945

18:45:26.583

18:46:14.023

18:47:01.903

18:47:53.069

18:43:54.909

18:44:46.265

18:45:35.794

18:46:25.475

18:47:18.999

18:44:00.063

18:44:52.619

18:45:43.883

18:46:37.510

18:47:34.919

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(155) Irene Scheuren

1

2

3

4

5

6

(131) Jenni Ewertz

1

2

3

4

5

6

(146) Natascha Bersch

1

2

3

4

5

6

(138) Catherine Maraite

1

2

3

4

5

6

(169) Tanja Schulz

1

2

3

4

5

6

(182) Annick Gut

1

2

3

4

5

6

(178) Verena Linden

1

2

3

4

5

6

(111) Jasmin Oesterling

1

2

3

4

5

6

(199) Linda Probst

Rundenzeit

43.534

43.210
43.633

43.695

43.485

43.409

45.585

46.036

46.186

45.414

47.507

45.083

45.999

46.178

45.627

45.348

46.186

48.255

46.735

45.704

46.937

44.782
46.049

47.601

46.824

46.581

46.690

45.374
45.564

46.952

47.050

44.882

47.521

46.295

45.162

47.029

46.863

45.239

46.930

46.286

44.994

46.533

47.782

44.840
45.109

46.139

48.160

46.046

Diff.

+0.324

+0.423

+0.485

+0.275

+0.199

+0.502

+0.953

+1.103

+0.331

+2.424

+0.651

+0.830

+0.279

+0.838

+2.907

+1.953

+0.922

+2.155

+1.267

+2.819

+1.450

+1.207

+1.316

+0.190

+1.578

+2.168

+2.639

+1.413

+0.280

+2.147

+1.869

+0.245

+1.936

+1.292

+1.539

+2.942

+0.269

+1.299

+3.320

+1.206

Tageszeit

18:43:35.168

18:44:18.378

18:45:02.011

18:45:45.706

18:46:29.191

18:47:12.600

18:43:39.948

18:44:25.984

18:45:12.170

18:45:57.584

18:46:45.091

18:47:30.174

18:43:43.054

18:44:29.232

18:45:14.859

18:46:00.207

18:46:46.393

18:47:34.648

18:43:44.354

18:44:30.058

18:45:16.995

18:46:01.777

18:46:47.826

18:47:35.427

18:43:45.187

18:44:31.768

18:45:18.458

18:46:03.832

18:46:49.396

18:47:36.348

18:43:46.530

18:44:31.412

18:45:18.933

18:46:05.228

18:46:50.390

18:47:37.419

18:43:47.441

18:44:32.680

18:45:19.610

18:46:05.896

18:46:50.890

18:47:37.423

18:43:50.127

18:44:34.967

18:45:20.076

18:46:06.215

18:46:54.375

18:47:40.421

Gedruckt: 20.04.2014 18:49:09

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 18:42:51

Krautscheid 0,850 Km

20.04.2014 17:49

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

155 1 2

131
 1 3

146
 2

4

138 2 5

169
 3

6

182 3 7

178
 3 8

111
 4

9

199 4 10

158
 5

11

193 5 12

152
 5 13

181
 6

14

103

Gedruckt: 20.04.2014 18:49:31

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Krautscheid 0,850 Km

21.04.2014 11:49

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNS
DNS

Nr.
155
199
146
158
138
178
182
131
169
193
181
152

111
103

Name
Irene Scheuren
Linda Probst
Natascha Bersch
Michele Prott
Catherine Maraite
Verena Linden
Annick Gut
Jenni Ewertz
Tanja Schulz
Jennifer Otten
Veronique Goebel
Sabine Mülhausen

Jasmin Oesterling
Michaela Ripplinger

Nat-Wohnort
B
B
D
L
B
D
L
L
D

L
D

D
D

Fabrikat
Mitsubishi Colt 1,8
Honda Civic 1,4
Honda Civic 1,6
VW Scirocco 1,8
Honda Civic 1,4
VW Golf 1,6
Honda Civic 1,5
Honda Civic 1,6
VW Golf 1,8
Honda Civic 1,4
VW Golf 1,8
Seat Ibiza 1,6

Mazda 323 1,8
VW Golf 2 1,8 GTI

Club
AMC St Vith
Red Devils Racing
AC Pellenz
P&P Racing
AC Supporting
AC Waldorf
ACC Ralingen
ARS Team Junior
GS-Racing

Motorsportfreunde Faha
AC Pellenz

Team Eifel-Killer

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

Gesamtzeit
4:37.788
4:41.469
4:43.387
4:50.868
4:52.933
4:53.633
4:58.880
4:59.420
5:00.515
5:01.620
5:03.457
5:08.385

Diff.

3.681
5.599

13.080
15.145
15.845
21.092
21.632
22.727
23.832
25.669
30.597

DNS
DNS

Beste Zeit
45.567
44.945
44.498
44.754
47.106
45.515
47.274
46.756
47.370
47.289
46.564
47.698

In Rd.
5
6
6
6
6
5
5
6
6
6
6
5

0
0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0

0
0

Bemerkungen
Gestartet:  12       Gewertet:     12     Nicht gewertet:  0

Vorsprung

3.681

Ø km/h

66,094

Beste Rundenzeit

44.498

km/h

68,767

Beste Runde von

146 - Natascha Bersch

Gedruckt: 21.04.2014 12:18:18

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 12:12:44

Krautscheid 0,850 Km

21.04.2014 11:49

Aushang:         h



Runde

1

2

3

4

5

6

(193) Jennifer Otten

1

2

3

4

5

6

(181) Veronique Goebel

1

2

3

4

5

6

(152) Sabine Mülhausen

1

2

3

4

5

6

Rundenzeit

50.905

49.749

49.102

48.416

47.975

47.370

49.842

49.832

48.456

48.004

47.872

47.289

50.632

49.743

48.684

49.395

47.383

46.564

51.911

50.094

49.432

48.656

47.698

48.271

Diff.

+3.535

+2.379

+1.732

+1.046

+0.605

+2.553

+2.543

+1.167

+0.715

+0.583

+4.068

+3.179

+2.120

+2.831

+0.819

+4.213

+2.396

+1.734

+0.958

+0.573

Tageszeit

12:13:42.267

12:14:32.016

12:15:21.118

12:16:09.534

12:16:57.509

12:17:44.879

12:13:44.531

12:14:34.363

12:15:22.819

12:16:10.823

12:16:58.695

12:17:45.984

12:13:46.052

12:14:35.795

12:15:24.479

12:16:13.874

12:17:01.257

12:17:47.821

12:13:48.598

12:14:38.692

12:15:28.124

12:16:16.780

12:17:04.478

12:17:52.749

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(155) Irene Scheuren

1

2

3

4

5

6

(199) Linda Probst

1

2

3

4

5

6

(146) Natascha Bersch

1

2

3

4

5

6

(158) Michele Prott

1

2

3

4

5

6

(138) Catherine Maraite

1

2

3

4

5

6

(178) Verena Linden

1

2

3

4

5

6

(182) Annick Gut

1

2

3

4

5

6

(131) Jenni Ewertz

1

2

3

4

5

6

(169) Tanja Schulz

Rundenzeit

47.389

46.777

46.378

45.935

45.567

45.742

47.666

46.893

45.903

45.797

45.368

44.945

48.998

48.562

46.462

45.809

44.623

44.498

49.535

48.838

48.272

46.609

45.010

44.754

49.094

50.850

48.580

47.736

47.559

47.106

50.026

49.822

48.875

46.445

45.515
45.912

50.204

49.304

48.353

50.126

47.274

47.527

49.986

49.875

48.574

47.425

48.144

46.756

Diff.

+1.822

+1.210

+0.811

+0.368

+0.175

+2.721

+1.948

+0.958

+0.852

+0.423

+4.500

+4.064

+1.964

+1.311

+0.125

+4.781

+4.084

+3.518

+1.855

+0.256

+1.988

+3.744

+1.474

+0.630

+0.453

+4.511

+4.307

+3.360

+0.930

+0.397

+2.930

+2.030

+1.079

+2.852

+0.253

+3.230

+3.119

+1.818

+0.669

+1.388

Tageszeit

12:13:31.753

12:14:18.530

12:15:04.908

12:15:50.843

12:16:36.410

12:17:22.152

12:13:36.927

12:14:23.820

12:15:09.723

12:15:55.520

12:16:40.888

12:17:25.833

12:13:37.797

12:14:26.359

12:15:12.821

12:15:58.630

12:16:43.253

12:17:27.751

12:13:41.749

12:14:30.587

12:15:18.859

12:16:05.468

12:16:50.478

12:17:35.232

12:13:35.466

12:14:26.316

12:15:14.896

12:16:02.632

12:16:50.191

12:17:37.297

12:13:41.428

12:14:31.250

12:15:20.125

12:16:06.570

12:16:52.085

12:17:37.997

12:13:40.660

12:14:29.964

12:15:18.317

12:16:08.443

12:16:55.717

12:17:43.244

12:13:43.010

12:14:32.885

12:15:21.459

12:16:08.884

12:16:57.028

12:17:43.784

Gedruckt: 21.04.2014 12:18:40
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Auto-Cross Krautscheid
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2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 12:12:44

Krautscheid 0,850 Km

21.04.2014 11:49

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

155 1 2

199
 1 3

146
 2

4

158 2 5

138
 3

6

178 3 7

182
 3 8

131
 4

9

169 4 10

193
 5

11

181 5 12

152
 5 13

111
 6

14

103

Gedruckt: 21.04.2014 12:19:00

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company
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Auto-Cross Krautscheid
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Finale

Rennen (6 Runden)

Krautscheid 0,850 Km

21.04.2014 16:19

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNS
DNS

Nr.
155
199
158
131
146
193
182
169
138
181
152
178

111
103

Name
Irene Scheuren
Linda Probst
Michele Prott
Jenni Ewertz
Natascha Bersch
Jennifer Otten
Annick Gut
Tanja Schulz
Catherine Maraite
Veronique Goebel
Sabine Mülhausen
Verena Linden

Jasmin Oesterling
Michaela Ripplinger

Nat-Wohnort
B
B
L
L
D

L
D
B
L
D
D

D
D

Fabrikat
Mitsubishi Colt 1,8
Honda Civic 1,4
VW Scirocco 1,8
Honda Civic 1,6
Honda Civic 1,6
Honda Civic 1,4
Honda Civic 1,5
VW Golf 1,8
Honda Civic 1,4
VW Golf 1,8
Seat Ibiza 1,6
VW Golf 1,6

Mazda 323 1,8
VW Golf 2 1,8 GTI

Club
AMC St Vith
Red Devils Racing
P&P Racing
ARS Team Junior
AC Pellenz

ACC Ralingen
GS-Racing
AC Supporting
Motorsportfreunde Faha
AC Pellenz
AC Waldorf

Team Eifel-Killer

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
5

Gesamtzeit
4:23.411
4:28.125
4:28.567
4:30.632
4:31.413
4:38.363
4:42.454
4:47.236
4:53.610
4:53.611
4:56.842
3:56.359

Diff.

4.714
5.156
7.221
8.002

14.952
19.043
23.825
30.199
30.200
33.431

1 Runde

DNS
DNS

Beste Zeit
42.908
43.555
33.896
43.538
43.860
43.900
44.705
44.438
42.707
44.462
46.174
44.777

In Rd.
1
4
5
5
5
5
5
2
4
5
1
5

0
0

Pkt.
20
16
14
12
10
8
6
4
2
1
0
0

0
0

Vorsprung

4.714

Ø km/h

69,701

Beste Rundenzeit

33.896

km/h

90,276

Beste Runde von

158 - Michele Prott

Gedruckt: 21.04.2014 18:14:37

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr
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www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

Finale

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:06:25

Krautscheid 0,850 Km

21.04.2014 16:19

Aushang:         h



Runde

1

2

3

4

5

6

(152) Sabine Mülhausen

1

2

3

4

5

6

(178) Verena Linden

1

2

3

4

5

(146) Natascha Bersch

1

2

3

4

5

Rundenzeit

45.396

44.930

46.757

45.439

44.462

47.488

46.174
47.330

46.880

47.474

46.304

51.624

46.858

46.954

46.041

46.108

44.777

45.579

45.138

44.584

1:27.343

43.860

Diff.

+0.934

+0.468

+2.295

+0.977

+3.026

+1.156

+0.706

+1.300

+0.130

+5.450

+2.081

+2.177

+1.264

+1.331

+1.719

+1.278

+0.724

+43.483

Tageszeit

17:07:29.805

17:08:14.735

17:09:01.492

17:09:46.931

17:10:31.393

17:11:18.881

17:07:22.500

17:08:09.830

17:08:56.710

17:09:44.184

17:10:30.488

17:11:22.112

17:07:17.749

17:08:04.703

17:08:50.744

17:09:36.852

17:10:21.629

17:07:15.758

17:08:00.896

17:08:45.480

17:10:12.823

17:10:56.683

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(155) Irene Scheuren

1

2

3

4

5

6

(199) Linda Probst

1

2

3

4

5

6

(158) Michele Prott

1

2

3

4

5

6

(131) Jenni Ewertz

1

2

3

4

5

6

(193) Jennifer Otten

1

2

3

4

5

6

(182) Annick Gut

1

2

3

4

5

6

(169) Tanja Schulz

1

2

3

4

5

6

(138) Catherine Maraite

1

2

3

4

5

6

(181) Veronique Goebel

Rundenzeit

42.908

43.757

43.398

43.365

44.886

45.097

45.344

45.079

44.391

43.555

43.561

43.656

44.900

45.316

44.113

53.354

33.896
43.537

44.446

44.756

45.007

44.096

43.538

43.754

45.728

45.507

45.631

44.011

43.900
44.332

45.734

48.019

45.279

45.409

44.705
45.366

44.950

44.438
46.685

44.797

44.794

45.450

43.904

43.214

43.557

42.707
43.407

46.828

Diff.

+0.849

+0.490

+0.457

+1.978

+2.189

+1.789

+1.524

+0.836

+0.006

+0.101

+11.004

+11.420

+10.217

+19.458

+9.641

+0.908

+1.218

+1.469

+0.558

+0.216

+1.828

+1.607

+1.731

+0.111

+0.432

+1.029

+3.314

+0.574

+0.704

+0.661

+0.512

+2.247

+0.359

+0.356

+1.012

+1.197

+0.507

+0.850

+0.700

+4.121

Tageszeit

17:07:08.178

17:07:51.935

17:08:35.333

17:09:18.698

17:10:03.584

17:10:48.681

17:07:13.153

17:07:58.232

17:08:42.623

17:09:26.178

17:10:09.739

17:10:53.395

17:07:13.621

17:07:58.937

17:08:43.050

17:09:36.404

17:10:10.300

17:10:53.837

17:07:14.751

17:07:59.507

17:08:44.514

17:09:28.610

17:10:12.148

17:10:55.902

17:07:20.252

17:08:05.759

17:08:51.390

17:09:35.401

17:10:19.301

17:11:03.633

17:07:18.946

17:08:06.965

17:08:52.244

17:09:37.653

17:10:22.358

17:11:07.724

17:07:26.342

17:08:10.780

17:08:57.465

17:09:42.262

17:10:27.056

17:11:12.506

17:07:39.205

17:08:22.419

17:09:05.976

17:09:48.683

17:10:32.090

17:11:18.918

Gedruckt: 21.04.2014 17:13:20
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Finale

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:06:25

Krautscheid 0,850 Km

21.04.2014 16:19

Aushang:         h
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